
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/292/13 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r., poz. 260 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Gorlickiego, Rada Miejska w Bobowej uchwala, co następuje:  

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych Gminy Bobowa następujące drogi:  

1) Bobowa – Posterunek Policji przebiegająca po działce nr 1254 w miejscowości Bobowa w km 0+000 – 

0+032,  

2) Berdechów – ul. Boczna przebiegająca po działkach nr 72 i nr 77 w miejscowości Bobowa w km 0+000 – 

0+310. 

§ 2. Szczegółowa lokalizacja i przebieg dróg wymienionych w §1 oznaczony jest na mapach stanowiących 

załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Siedlarz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 grudnia 2013 r.

Poz. 7756



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIX/292/13 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

 

 
Przewodniczący Rady  

Stanisław Siedlarz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7756



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIX/292/13 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady  

Stanisław Siedlarz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7756



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXXIX/292/13 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

 

 

Przewodniczący Rady  

Stanisław Siedlarz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7756


		2013-12-20T13:56:42+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




